22 de julio de 2016, dispone lo siguiente:

Visto informe del Servicio de Gestión Tributaria, por el presente VENGO EN  
ACCEDER a la aprobación provisional del padrón del Impuesto sobre Bienes Inmuebles 
de Naturaleza rústica, ejercicio 2016, por importe total 44.620,08 euros (CUARENTA  
Y CUATRO MIL SEISCIENTOS VEINTE CON OCHO CÉNTIMOS DE EUROS), número 
de registros 386.

Lo que traslado para su conocimiento y efectos oportunos.

Melilla, 28 de julio de 2016. 
El/La Secretario Técnico, 
P.A. 
Gema Viñas del Castillo

CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

Consejería de Hacienda y administraciones públicas

[...]

la Ordenanza Fiscal General de la Ciudad Autónoma de Melilla, VENGO EN DISPONER 
se proceda a la aprobación provisional del Padrón de la Tasa por distribución y  
saneamiento de aguas, correspondiente al ejercicio PRIMER TRIMESTRE 2016, siendo 
su importe total: UN MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTIDÓS MIL SETENTA Y SEIS CON 
CUARENTA EUROS. (1.422.076,40).

Lo que se pública para su conocimiento, y de acuerdo con la Ordenanza Fiscal General 
de la Ciudad Autónoma de Melilla, contra la exposición pública de los padrones, y de 
las liquidaciones de los mismos incorporadas, se podrá interponer recurso de reposición,

[...]

por la que se abona la plaza se abona al centro Médico Psiquiátrico donde está ingresado, 
previa detracción de los importes que corresponde al paciente.

VI.- Que existe dotación presupuestaria para el abono de la referida subvención para 
la mensualidad de diciembre de 2015, por un máximo de 52.903,77 € (CINCUENTA Y 
DOS MIL NOVECIENTOS TRES EUROS CON SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS), en la 
aplicación presupuestaria 05/23134/48900, denominada “CONVENIO HOSPITAL SAN 
FRANCISCO DE ASÍS”, Retención de Crédito con núm. de operación 12016000013211, 
de fecha 08/03/2013.

Visto informe emitido por la Dirección General de Servicios de fecha 23 de marzo de

[...]

los artículos 19.3 y 20.2.d) y g) del Reglamento General de Subvenciones de la Ciudad 
Autónoma de Melilla, (BOME núm. 4224, de 9 de septiembre), y los artículos 22.2 y 28 de 
la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones VENGO EN DISPONER 
el abono hasta un máximo de 52.903,77 (CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS  
TRES EUROS CON SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS), para la mensualidad de diciembre 
de 2015, justificándolo en razones de interés público y social al Centro Hospitalario 
Psiquiátrico San Francisco de Asís, S.A., con ClF: A-29.055.670.

Conforme a lo dispuesto en el párrafo primero del artículo 18 del Reglamento General